

Pytania i odpowiedzi nr 3

do zadania p.n.

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1653T Korytnica – Wierzbica – Kije odc. Wierzbica – Kije”.

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2024r poz.1320) Prawo zamówień publicznych

Pytanie

Proszę o informację , jaki REGON Zamawiającego mamy wpisać na gwarancji przetargowej?

Podany 830413580 – wyszukiwarka odczytuje jako ZDP Staszów.

Beneficjentem jest Powiat Pińczowski czy Powiatowy Zarząd Dróg?

Odpowiedź :

Poniżej prawidłowe dane :

Powiatowy Zarząd Dróg w Pińczowie

Ul. Przemysłowa 3C

28-400 Pińczów

NIP: 662-15-43-444

REGON: 291054250

Beneficjentem jest Powiatowy Zarząd Dróg w Pińczowie

Pytanie 2

Dotyczy §4 ust. 2 Umowy. Prosimy o wykreślenie nazwiska osoby powołanej przez Wykonawcę na stanowisko Kierownika Budowy.

Odpowiedź

Umowa została poprawiona

Pytanie 3

Dotyczy §19 ust. 9 Umowy. Prosimy o wykreślenie danych firmy wskazanej w Umowie.

Odpowiedź

Umowa została poprawiona

Pytanie 4

Dotyczy §20 ust. 2 Umowy. Prosimy o skorygowanie zapisu dotyczącego wynagrodzenia. Według §14 ust. 1 Umowy wynagrodzenie za wykonanie zamówienia jest kosztorysowe.

Odpowiedź

Umowa została poprawiona

Wzór Umowy w załączeniu

ZATWIERDZAM

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Pińczowie

Zdzisław Woźniak